UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN ĐÔNG
TRƯỜNG PTDTBTTHCS PU NHI
Số: 53/QĐ-PTDTBTTHCSPUN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
Pu Nhi, ngày 29 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân công nhiệm vụ cho cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên

 năm học 2024 – 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS PU NHI

Căn cứ khoản 1 điều 11 tại thông tư 32 ban hành kèm theo Điều lệ trường trung học cơ sở, trường phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học quy định nhiêm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng;

Căn cứ vào thông tư số 03/2023/TT-BGD-ĐT ngày 06/02/2023 bàn hành quy chế tổ chức và hoạt động của trường PTDTBT;

Căn cứ nội dung thống nhất trong cuộc họp phân công công tác đầu năm ngày 22/8/2024;

Xét đề nghị của các ông (bà) Phó hiệu trưởng trường PTDTBTTHCS Pu Nhi.
QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Phân công nhiệm vụ cho cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên trường PTDTBT THCS Pu Nhi năm học 2023-2024, gồm các Ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Cán bộ quản lí, giáo viên, nhân viên trong nhà trường có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo đúng sự phân công (có bảng phân công cụ thể kèm theo) và thực hiện các nhiệm vụ khác theo đúng quy định tại điều lệ trường học.
Điều 3.  Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký;
Các ông (bà) Phó Hiệu trưởng, Chủ tịch công đoàn, tổ trưởng các tổ chuyên môn, bộ phận kế toán - thủ quỹ và các ông (bà) có tên trong danh sách ghi tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như điều 1,

- PGD để b/c,

- Lưu VT.

	HIỆU TRƯỞNG

                          (Đã kí)
Hoàng Quốc Huy

BẢNG PHÂN CÔNG CÔNG TÁC

CHO CÁN BỘ QUẢN LÍ, GIÁO VIÊN, NHÂN VIÊN
 NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo QĐ số 53 ngày 29/8/2024 của Hiệu trưởng trường PTDTBT THCS Pu Nhi)
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Kiêm nhiệm
	Tổng số tiết

giảng dạy

	Quản lí

Giảng dạy phổ thông
	Giảng dạy bổ túc
	Chủ nhiệm
	Nhiệm vụ khác

	1
	Hoàng Quốc Huy
	HT
	- Quản lí chỉ đạo chung;Quản lí, chỉ đạo công tác tài chính, tài sản;Lập Kế hoạch nhà trường ( Ngắn hạn, trung hạn, dài hạn); Công tác sắp xếp, bố trí, sử dụng viên chức; Trưởng ban quản trị đời sống; Công tác nấu ăn bán trú; Công tác Thi đua - Khen thưởng

- Dạy GDĐP 6A1,2

	Quản lí tổ KHXH
	2

	2
	Thái Hoa Lê
	PHT
	- Quản lí, chỉ đạo công tác phong trào; Công tác quản lí, chỉ đạo học sinh ăn ở bán trú; Phụ trách chung theo dõi, quản lí, bảo vệ cơ sở vật chất nhà trường; Chỉ đạo công tác Lao động. Quản lí, chỉ đạo công tác An toàn thực phẩm trường học; Phòng cháy chữa cháy; chỉ đạo việc phối hợp thực hiện Đề án 06; Phó ban quản trị đời sống; Quản lí theo dõi tài sản, quà tài trợ; trang Wed; Hồ sơ tổ chức cán bộ; Quản lí, chỉ đạo công tác kiểm tra nội bộ trường học; Phụ trách dự án của Tầm nhìn thế giới tại Điện Biên Đông; Công tác An toàn trật tự trường học

- Chỉ đạo công tác phong trào của nhà trường

- Giảng dạy môn CN 6 (3T)

	Quản lý tổ Văn phòng
	3

	3
	Lê Thị Anh Tú
	PHT
	- Quản lí chỉ đạo giáo dục phổ thông; Công tác phổ cập; Khảo thí kiểm định chất lượng giáo dục; Công tác tự đánh giá và xây dựng trường chuẩn quốc gia; Công tác ATGT trường học; Công tác thư viện thiết bị dạy học và phòng học bộ môn

- Chỉ đạo công tác Đội

- Giảng dạy: GD ĐP 7B1,2 (2T); GD ĐP 8C1,2 (2T)

	Quản lí tổ KHTN
	4

	4
	Đinh Vương Cường
	TT-KHTN
	-TOÁN 9D3, D4 (8T)

-TIN K6 (3T)

-TIN 7B1,2(2T)

- ÔN THI VÀO 10

	Phó chủ nhiệm 6A2
	Tổ trưởng KHTN
	16

	5
	Nguyễn Thị Ngọc
	TP - KHTN
	- KHTN 9 - Sinh (4T)

- CN 8(4,5T)

- GD ĐP 6A3; 9D1,2 (3T)

- Ôn HSG 8 – Sinh

- Ôn HSG 9 –Sinh

- GDCD 6A3

	Phó chủ nhiệm 7B4
	Tổ phó KHTN

(1 T)
	12,5

	6
	Vũ Minh Tuyền
	TT-Nội trú
	- TOÁN 8 (12T)

- TIN 9  (4T)

	Phó chủ nhiệm 8C3
	Tổ trưởng Nội trú
	16

	7
	Giang Việt Khoa

	-TOÁN 7B1,B3,B4 (12T)

- KHTN 8-LÍ (3,6T)

- ÔN HSG LÍ 8

	Phó chủ nhiệm 9D4

	15,6

	8
	Nguyễn Thùy Dương

	-TOÁN 9D1,2 (8T)

-TIN K8 (3T)

-TIN 7B1,2(2T)

- ÔN THI VÀO 10

	Phó chủ nhiệm 7B3
	Bí thư đoàn (2T)
	15

	9
	Sùng A Tếnh

	- KHTN 6-LÍ (4,5 T)

- KHTN 7-LÍ ( 4T)

- TOÁN 6A3 (4T)

	CN 9

Lớp bổ túc (4T)

	16,5

	10
	Nguyễn Thị Loan

	-TOÁN 6A1,2(8T)

- HĐTN (3 tiết)

	Chủ nhiệm 6A2 (4T)
	Phụ trách trang wed nhà trường
	15

	11
	Nguyễn Thị Sâm

	- CN 7(4T)

- CN 9(6T)

- HĐTN (3 tiết)

	Chủ nhiệm 9D4 (4T)

	17

	12
	Lò Xuân Thủy

	Thai sản

	13
	Nguyễn Thị Thu Hà

	- KHTN 9 - Hóa (6,4T)

- KHTN 6 - Sinh (5,4T)

- Ôn HSG 9

- GDCD 6A1,2

	Phó chủ nhiệm 9D3

	13,8

	14

	15
	Nguyễn Thị Bắc

	- KHTN 8 – Hóa (3,9T)

- KHTN 7B1, 7B2 -Sinh (2,4T)

- Ôn HSG 8 – Hóa

- HĐTN (3 tiết)

	Chủ nhiệm 6A3 (4T)
	Tổ trưởng tổ tư vấn học đường
	13,3

	16
	Nguyễn Thị Thu Thảo

	- KHTN 8 - Sinh (4,5T)

- KHTN 7B3- Sinh (1,2T)

- Ôn HSG 8 – Sinh

- HĐTN (3 tiết)

-GDCD 7B1,2

	Chủ nhiệm 9D1 (4T)

	14,7

	17
	Lường Thị Tiên

	-KHTN 7 - Hóa (7,2T)

-KHTN 6 - Hóa (2,1T)

-KHTN 7B4 - Sinh (1,2T)

- GD ĐP 7B3,4 (2T)

- GD ĐP 8C3(1T)

- GDCD 7B3,4

	15,5

	18
	Nguyễn Hữu Miện
	TP-NT
	-GDTC : K6, K7, 8C1,C3

	Phó chủ nhiệm 6A3
	TB lao động
	18

	19
	Lò Văn Phương

	- GDTC: 8C2, K9

- HĐTN (3 tiết)

	Chủ nhiệm 8C2 (4T)

	17

	20
	Phạm Xuân Hiếu

	-TOÁN 7B2(4T)

- KHTN K9-LÍ (5,6T)

- ÔN HSG LÍ 9

- HĐTN (3 tiết)

	Chủ nhiệm 7B2 (4T)

	16,6

	21
	Đoàn Anh Tuấn
	TT-KHXH
	Ngữ văn 6A2, 3(8)

ÂN 7B1,2 (2t)

	Phó chủ nhiệm 8C1

	13

	22
	Vũ Thị Thiện
	TP-KHXH
	Ngữ văn 7B1,2 (8)

HĐTN 7B1 (3t)

Ôn HSG Văn 7

	Chủ nhiệm lớp 7B1

( 4t)
	PCT CĐ,

Thư ký hội đồng trường
	16

	23
	Trần Văn Phúc
	CTCĐ
	Lịch sử  6 (4,5 tiết)

Lịch sử 8 (4,5 tiết)

HSG Sử 8, 9

	Công tác phổ cập
	12

	24
	Vũ Thị Yến
	Giáo viên
	Ngữ Văn 7B3,4 (8)

HĐTN 8C1 (3t)

GDCD 8C1

	Chủ nhiệm lớp 8C1

( 4t)
	Trưởng ban TTND

(2t)
	17

	25
	Nguyễn Thị Ánh

	Giáo viên
	Ngữ Văn 8C1,2,3 (12t)

Bồi dưỡng HSG Văn 8, 9

	Phó chủ nhiệm 8C2
	Thủ quỹ nhà trường (2t)
	14

	26
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	TP-NT
	Ngữ Văn 6A1 (4T)

Ngữ văn 9D3 (4t)

HĐTN 6A1 (3t)

Ôn HSG văn 6, 9

	Chủ nhiệm lớp 6A1

( 4t)
	Thư kí chi Bộ

	15

	27
	Lò Thị Mai
	Giáo viên
	GDCD 9 (4t)

Lịch sử 7B1,2 (3t)

HĐTN 8C3 (3t)

GDCD 8C,2,3 (2t)

	Chủ nhiệm 8C3

(4t)

	16

	28
	Vũ Đức Minh
	Giáo viên
	Lịch sử 9 (6t)

Lịch sử  7B3, 4 (3)

HĐTN 7B3 (3t)

	Chủ nhiệm lớp 7B3

( 4t)

	16

	29
	Trần Thị Thuyên
	Giáo viên
	Văn 9D1,9D2, 9D4 (12t)

Ôn thi vào 10

HSG Ngữ Văn 8, 9

	Phó chủ nhiệm 9D1
	Duyệt bài trang Web

	12

	30
	Trần Thị Giang
	Giáo viên
	Địa 6 (4,5 tiết)

Địa 8 (4,5t)

Địa 7B1,2,4 (4,5 tiết)

Ôn HSG giỏi Địa 8, 9

Dạy GDĐP 9D3, 4

	Phó chủ nhiệm 9D2

	15,5

	31
	Quàng Thị Thu
	Giáo viên
	Địa 9 (6 tiết)

Ôn HSG Địa 9

HĐTN 9D3 (3t)

Địa 7B3 (1,5t)

ÂN 7B3 (1t)

	Chủ nhiệm 9D3

( 4t)

	15,5

	32
	Hoàng Hà Dũng
	Giáo viên
	Mĩ thuật K7 (4 tiết)
Mĩ thuật 9D1,3,4 (3 tiết)

Mĩ thuật K8 (3 tiết)

Mĩ thuật 6A1,2,3 (3t)

	Phó chủ nhiệm 7B1
	TTHTCĐ
	17

	33
	Lầu Thị Dùa
	Giáo viên
	Mĩ thuật 9D2 (1t)

HĐTN (3t)

	Chủ nhiệm 9D2 (4t)
	Tổng PT Đội
	8

	34
	Đàm Ngọc Đương
	Giáo viên
	Âm nhạc K6 (3 tiết)
Âm nhạc Khối 8 (3 tiết)

Âm nhạc khối 9 (4 tiết)

HĐTN 7B4 (3t)

ÂN 7B4 (1t)

	CN lớp 7B4

(4t)
	Quản lí hệ thống tăng âm, loa đài; Phụ trách âm thanh, ánh sáng, tổ chức các sự kiện của nhà trường; Quản lí, dụng cụ, thiết bị điện; sửa chữa điện
	17

	35
	Vũ Trường Đại
	Giáo viên
	Tiếng anh K6 (9 tiết)
Tiếng anh K9 ( 12 tiết)

	Phó chủ nhiệm 6A1

	21

	36
	Lê Như Quỳnh
	Giáo viên
	Tiếng anh K 7 ( 12 tiết)

Tiếng anh K 8 ( 9 tiết)

	Phó chủ nhiệm 7B2
	Hỗ trợ giảng dạy tại THCS Nong U
	21

	37
	Nguyễn Thị Ngọc Cúc
	TT-VP
	Phụ trách công tác thiết bị

	38
	Lò Văn Minh
	TP-VP
	Phụ trách công tác văn thư

Theo dõi, báo cáo sĩ số học sinh; sĩ số học sinh ăn bán trú

	-Thủ kho

- Hỗ trợ xếp TKB

	39
	Cà Thị Chiêu
	Nhân viên thư viện
	Phụ trách công tác thư viện

	- Dọn dẹp phòng hội đồng

 - Chăm sóc cây cảnh, bồn hoa

	40
	Quàng Thị Thương
	Nhân viên y tế
	Phụ trách công tác y tế

	Dọn dẹp phòng BGH

	41
	Trần Thị Nga
	Nhân viên kế toán
	Phụ trách công tác kế toán

2